Secunda ratio negatur, vel nepotes enim mortuâ matre ad successionem avi, non ex personâ matris sed jure proprio, & beneficio legis veniunt.

ut supra dictum. Talem. Brand. d. consil. 97. in med. Valent. Guilhelm. Forst. Bl. Br. & alij dictis locis.

Tertia ratio etiam negatur, filia enim dotem accipiens, pro renunciatione non videtur eam accipere loco hereditatis, sed dote contentâ, dicitur hereditati adhuc sibi debitæ renunciare, nam pater tenetur dotem filiz dare. l. ult. C. de dotis promiss. Et tamen eam non loco hereditatis accipit, sed nihilominus filia potest patri succedere conferendo dotem.

l. illam 19. C. de collat.

Aliter solvit Henning. Gwd. d. consil. 98. sub fin. & num. seq.

Ultima denique ratio nihil urget, quia liberi, seu nepotes idem bis non exigunt, sed tantum residuum petunt, quod vero loco dotis eorum matri est datum, conferunt.

l. pactum. 3. sub fin. C. de collat.

19 Et hæc assertio in tantum vera est, licet filia in pacto verbis expressis non tantum pro se, sed etiam pro suis liberis, & heredibus hoc ipse Erben vnd Erbuehmen / re. renunciaverit, tamen per ejuamodi renunciationem juratam liberis suis præjudicium non ponit, quin illi semper mortuâ eorum matre ante avum, ad avi successionem admitterentur, propterea, quod nemo alteri suum jus auferre possit. per d. l. id quod nostrum. 55. de R. I. l. si arrogator 22. ff. de adopt.

Et ita in terminis tradit

Virgil. Pingiz. d. quest. 31. incip. dulcitat ionem movebat. num. 9. vers. quid quod clarius sexto & ultimo loco. & n. seq. n. 25. vers. imò etiam si expresse mulier & mater præjudicare renunciando voluisset. n. 26. & seq. Domin. Card. Tusch. tom. 6. præct. conclusiom. lit. R. conclus. 181. n. 36. & seq. Paul. de Castr. consil. 419. incip. viso puncto. n. 3. vers. nunc est videndum. & n. seq. lib. 2. Br. ad d. l. qui superstitis. 94. ff. de acquir. heredit. num. 3. ibi, sed quid si poneret hoc expresse dictum esse in pacto.

20 Sed quid, si filia hereditati paternæ, maternæ & fraternæ mediante juramento renunciavit, an hæc renunciatio etiam ad bona avita extendatur, ut ab his etiam exclusa censetur: Ita quidem concludit

Nicol. Reusner. decis. 9. incip. pro resolutione questionis propositæ. num. 12. sub fin. vers. utrum ea renunciatio etiam ad bona avita. nu. 13. & seq. nu. 38. sub fin. n. 39. & seq. usque ad fin. lib. 3.

Contrarium tamen mihi longè verius videtur. Tum, quod renunciatio sit odiosa, & strictissime accipienda. Covar. ad c. quaravis. 2. Dauth. ibid. Hartm. Pistor. Barthol. Musc. Br. Bl. Iafon. & alij d. in hac conclusione allegati usque tradunt.